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ATA DE PROPOSTAS
Prefeitura Municipal de Igarapé-Açu

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL/SECRETARIA MUNICIPAL DE
TRABALHO E PROMOÇÃO SOCIAL

Registro de Preços Eletrônico - 024/2021

Declarações obrigatórias
Titulo Descricao

Declaração de Conhecimento do Edital Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de
habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaração de Inexistência de Impeditivos Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos
impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências
posteriores.

Declaração de Não-Emprego de Menores Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de
1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho
noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaração de Veracidade Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos
4° e 5° do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
0001 - Urna Funerária Adulto,Medindo 1,40 A 1,90 M, Simples Com Visor
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

NB BRASIL
TELECOMUNICACOES
E SERVICOS LTDA

24.195.600/0001-
10

05/06/2021 -
23:05:12

NB BRASIL
TELECOMUNICACOES
E SERVICOS

NB BRASIL
TELECOMUNICACOES
E SERVICOS

80 627,00 50.160,00 Sim

P R R DOS REIS
SERVICOS
FUNERARIOS

32.821.841/0001-
56

07/06/2021 -
16:09:15

NACIONAL NACIONAL 80 570,00 45.600,00 Sim

C A DOS S MACHADO
EIRELI

29.634.784/0001-
91

07/06/2021 -
17:12:42

Simples com Visor Urnas Mart/Urnas
Mart

80 570,00 45.600,00 Sim

RAIMUNDO CAMPOS
GONCALVES

12.992.050/0001-
81

08/06/2021 -
08:17:42

Urna Eco/cv Urnas Mart 80 502,00 40.160,00 Sim

SIDNEY DA CRUZ
OLIVEIRA
70940290200

26.872.489/0001-
85

08/06/2021 -
00:05:04

URNASMART URNASMART 80 550,00 44.000,00 Sim

0002 - Urna Funerária Infantil, Medindo 50 A 0,90 M, Simples
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

NB BRASIL
TELECOMUNICACOES
E SERVICOS LTDA

24.195.600/0001-
10

05/06/2021 -
23:06:04

NB BRASIL
TELECOMUNICACOES
E SERVICOS

NB BRASIL
TELECOMUNICACOES
E SERVICOS

40 264,00 10.560,00 Sim

P R R DOS REIS
SERVICOS
FUNERARIOS

32.821.841/0001-
56

07/06/2021 -
16:09:54

NACIONAL NACIONAL 40 240,00 9.600,00 Sim

C A DOS S MACHADO
EIRELI

29.634.784/0001-
91

07/06/2021 -
17:14:14

Simples Urnas Mart/ Urnas
Mart

40 240,00 9.600,00 Sim

RAIMUNDO CAMPOS
GONCALVES

12.992.050/0001-
81

08/06/2021 -
08:19:14

ECO/CV Urnas Mart 40 220,00 8.800,00 Sim

SIDNEY DA CRUZ
OLIVEIRA
70940290200

26.872.489/0001-
85

08/06/2021 -
00:06:13

URNASMART URNASMART 40 240,00 9.600,00 Sim

0003 - Urna Funerária Adulto, Medindo 1,70 A 1,90 M, Simples Com Visor (gorda).
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

NB BRASIL
TELECOMUNICACOES
E SERVICOS LTDA

24.195.600/0001-
10

05/06/2021 -
23:06:54

NB BRASIL
TELECOMUNICACOES
E SERVICOS

NB BRASIL
TELECOMUNICACOES
E SERVICOS

60 751,66 45.099,60 Sim

P R R DOS REIS
SERVICOS
FUNERARIOS

32.821.841/0001-
56

07/06/2021 -
16:10:31

NACIONAL NACIONAL 60 683,33 40.999,80 Sim

C A DOS S MACHADO
EIRELI

29.634.784/0001-
91

07/06/2021 -
17:16:24

Simples com Visor Urnas Mart/ Urnas
Mart

60 683,33 40.999,80 Sim
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RAIMUNDO CAMPOS
GONCALVES

12.992.050/0001-
81

08/06/2021 -
08:20:16

ECO/CV Urnas Mart 60 620,00 37.200,00 Sim

SIDNEY DA CRUZ
OLIVEIRA
70940290200

26.872.489/0001-
85

08/06/2021 -
00:07:01

URNASMART URNASMART 60 670,00 40.200,00 Sim

0004 - Urna Funerária Infantil, Medindo 0,80 A 1,00 M, Simples
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

NB BRASIL
TELECOMUNICACOES
E SERVICOS LTDA

24.195.600/0001-
10

05/06/2021 -
23:07:33

NB BRASIL
TELECOMUNICACOES
E SERVICOS

NB BRASIL
TELECOMUNICACOES
E SERVICOS

40 308,00 12.320,00 Sim

P R R DOS REIS
SERVICOS
FUNERARIOS

32.821.841/0001-
56

07/06/2021 -
16:11:11

NACIONAL NACIONAL 40 280,00 11.200,00 Sim

C A DOS S MACHADO
EIRELI

29.634.784/0001-
91

07/06/2021 -
17:17:19

Simples Urnas Mart/ Urnas
Mart

40 280,00 11.200,00 Sim

RAIMUNDO CAMPOS
GONCALVES

12.992.050/0001-
81

08/06/2021 -
08:20:42

ECO/CV Urnas Mart 40 230,00 9.200,00 Sim

SIDNEY DA CRUZ
OLIVEIRA
70940290200

26.872.489/0001-
85

08/06/2021 -
00:07:52

URNASMART URNASMART 40 280,00 11.200,00 Sim

0005 - Urna Funerária Infantil, Medindo 1,10 A 1,30 M, Simples, Com Visor
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

NB BRASIL
TELECOMUNICACOES
E SERVICOS LTDA

24.195.600/0001-
10

05/06/2021 -
23:08:31

NB BRASIL
TELECOMUNICACOES
E SERVICOS

NB BRASIL
TELECOMUNICACOES
E SERVICOS

40 385,00 15.400,00 Sim

P R R DOS REIS
SERVICOS
FUNERARIOS

32.821.841/0001-
56

07/06/2021 -
16:13:14

NACIONAL NACIONAL 40 350,00 14.000,00 Sim

C A DOS S MACHADO
EIRELI

29.634.784/0001-
91

07/06/2021 -
17:18:35

Simples com Visor Urnas Mart/ Urnas
Mart

40 350,00 14.000,00 Sim

RAIMUNDO CAMPOS
GONCALVES

12.992.050/0001-
81

08/06/2021 -
08:21:30

ECO/CV Urnas Mart 40 310,00 12.400,00 Sim

SIDNEY DA CRUZ
OLIVEIRA
70940290200

26.872.489/0001-
85

08/06/2021 -
00:08:52

URNASMART URNASMART 40 340,00 13.600,00 Sim

0006 - Traslado Com Veiculo Adequado, Rodovia Pavimentada
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

NB BRASIL
TELECOMUNICACOES
E SERVICOS LTDA

24.195.600/0001-
10

05/06/2021 -
23:09:51

NB BRASIL
TELECOMUNICACOES
E SERVICOS

NB BRASIL
TELECOMUNICACOES
E SERVICOS

20.000 3,48 69.600,00 Sim

P R R DOS REIS
SERVICOS
FUNERARIOS

32.821.841/0001-
56

07/06/2021 -
16:14:02

NACIONAL NACIONAL 20.000 3,16 63.200,00 Sim

C A DOS S MACHADO
EIRELI

29.634.784/0001-
91

07/06/2021 -
17:19:34

km Funerária Monte
Carlo

20.000 3,16 63.200,00 Sim

RAIMUNDO CAMPOS
GONCALVES

12.992.050/0001-
81

08/06/2021 -
08:21:44

Carro Fúnebres Pax Favorita 20.000 3,18 63.600,00 Sim

SIDNEY DA CRUZ
OLIVEIRA
70940290200

26.872.489/0001-
85

08/06/2021 -
00:09:33

KM KM 20.000 3,16 63.200,00 Sim

0007 - Traslado Com Veiculo Adequado, Rodovia Não Pavimentada
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

NB BRASIL
TELECOMUNICACOES
E SERVICOS LTDA

24.195.600/0001-
10

05/06/2021 -
23:11:52

NB BRASIL
TELECOMUNICACOES
E SERVICOS LT

NB BRASIL
TELECOMUNICACOES
E SERVICOS LT

20.000 4,03 80.600,00 Sim

P R R DOS REIS
SERVICOS
FUNERARIOS

32.821.841/0001-
56

07/06/2021 -
16:14:29

NACIONAL NACIONAL 20.000 3,66 73.200,00 Sim

C A DOS S MACHADO
EIRELI

29.634.784/0001-
91

07/06/2021 -
17:21:11

km Funerária Monte
Carlo

20.000 3,66 73.200,00 Sim

SIDNEY DA CRUZ
OLIVEIRA
70940290200

26.872.489/0001-
85

08/06/2021 -
00:10:12

KM KM 20.000 3,66 73.200,00 Sim

RAIMUNDO CAMPOS
GONCALVES

12.992.050/0001-
81

08/06/2021 -
08:24:40

Carro Fúnebres Pax Favorita 20.000 4,15 83.000,00 Sim
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0008 - Conservação Cadavérica Com Aplicação de Formol
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

NB BRASIL
TELECOMUNICACOES
E SERVICOS LTDA

24.195.600/0001-
10

05/06/2021 -
23:12:57

NB BRASIL
TELECOMUNICACOES
E SERVICOS

NB BRASIL
TELECOMUNICACOES
E SERVICOS

90 300,66 27.059,40 Sim

P R R DOS REIS
SERVICOS
FUNERARIOS

32.821.841/0001-
56

07/06/2021 -
16:15:16

FORMOL FORMOL 90 273,33 24.599,70 Sim

C A DOS S MACHADO
EIRELI

29.634.784/0001-
91

07/06/2021 -
17:22:06

UNIDADE Funerária Monte
Carlo

90 273,33 24.599,70 Sim

RAIMUNDO CAMPOS
GONCALVES

12.992.050/0001-
81

08/06/2021 -
08:27:39

Tanatopraxia Fluido e formol 90 315,00 28.350,00 Sim

0009 - Aluguel de Castiçais
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

NB BRASIL
TELECOMUNICACOES
E SERVICOS LTDA

24.195.600/0001-
10

05/06/2021 -
23:13:43

NB BRASIL
TELECOMUNICACOES
E SERVICOS

NB BRASIL
TELECOMUNICACOES
E SERVICOS

40 201,66 8.066,40 Sim

P R R DOS REIS
SERVICOS
FUNERARIOS

32.821.841/0001-
56

07/06/2021 -
16:15:39

NACIONAL NACIONAL 40 183,33 7.333,20 Sim

C A DOS S MACHADO
EIRELI

29.634.784/0001-
91

07/06/2021 -
17:23:06

UNIDADE Funerária Monte
Carlo

40 183,33 7.333,20 Sim

SIDNEY DA CRUZ
OLIVEIRA
70940290200

26.872.489/0001-
85

08/06/2021 -
00:11:29

aluminio aluminio 40 180,00 7.200,00 Sim

RAIMUNDO CAMPOS
GONCALVES

12.992.050/0001-
81

08/06/2021 -
08:31:08

Castiçais
Araçatuba modelo
de luxo

Castiçais
Araçatuba

40 250,06 10.002,40 Sim

Fornecedores divulgados.

Arquivo gerado em 14/06/2021 às 18:09:32

ROBSON RAPHAEL OLIVEIRA DE ANDRADRE

Pregoeiro

DARLAN WELKSON COSTA SILVA

Apoio
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